
Date cu caracter personal, prelucrate in conformitate cu prevederile Regulamentului UE 2016/679. 
Datele pot fi folosite doar in scopul pentru care au fost colectate/transferate. 
 

 

 
 

 
CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

 
 

HCA NR. 7 / 17.10.2024 
 

Consiliul de Administrațíe al Școlii Gimnaziale “Ferdinand I”, întrunit în şedinţa din 17.10.2024, în conformitate cu: 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 OME nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

 administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, art. 15, al. 1, lit. o;  

 OME nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentul-cadru de organizare şi functionare a unităţilor de 

 învăţământ preuniversitar, art. 18, al. 1; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Aprobă numărul beneficiarilor de burse pe lunile septembrie și octombrie astfel :  

Total: 310 burse, din care: 

- burse de merit – 86; 

- burse de reziliență – 6; 

- burse sociale – 218,  

 

 

 

Preşedinte CA,                                                                                                                              Secretar CA, 
 

Prof. Neagu Nicoleta Mihaela                                                                                            Pena Aurica 
 

 
 


